Industrial  de  Gurupi  (ACIG),  inscrita no  CNPJ sob  o  n° 01.800.267/0001-26,  com  sede  em
Gurupi-TO,   cabendo   a  esta  promover   campanha  de   incentivo   ao   desenvolvimento   do
com6rcio e indhstria locais, e ao Municipio, a prestap5o de cooperapfro financeira no valor de
R$  45.000,00  (quarenta e cinco  mil  reais) em parcela iinica,  conforme convenio  e previsfro
oxpanentrfua.

Parigrafo  tJnico.  0  convenio  a  ser  firmado  entre  o  Poder  Executivo  e  a  Associapao
Comercial  e  Industrial  de  Gurupi  (ACIG),  iuscrita no  CNPJ  sob  o  n°  01.800.267/0001-26,